國科會南部科學園區管理局

園區事業增加產品項目應備文件檢核表

園區事業：

         申請日期：  年  月  日

	檢查事項(請勾選)
	管理局

複核意見

	· 增加產品項目申請書
· 股東會議記錄或董監事會議記錄(須含出席人員簽名及公司印章)

	· 最新之公司變更登記表影本。

	· 最新之財務報表（經會計師簽證或財務主管簽章）正本一份副本一份。

	· 經濟部營業項目代碼及名稱預查表。（申請新增營業項目代碼及名稱者）

	· 增加產品營運項目營運計畫書正本一份副本四份。

· 用水及用電計畫書（未變更原核定使用量者免附）正本一份副本一份。

· 污染防治計畫書正本一份副本四份。
	（申請區外生產或國際貿易業者免附）

· 上述勾選事項及應檢附文件 (附件如為影本請園區事業於該文件上用印)經檢核無誤
代表人                              簽(章)：
增加產品項目申請書（適用南科範本格式）
                   股份有限公司(函)

發文日期：

發文字號：
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司為　　　　需要，　增加　　　　等　　　項產品，請准予在園區內（生產製造及銷售/經營），請  查照。

說明：本公司在南部科學園區投資設廠，經　貴局以　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　字第　　　　　號函核准公司園區事業設立登記，並經 貴局以　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　字第　　　　　號函完成公司登記，並生產製造及銷售          等產品，今欲申請增加下列產品項目：
     一、

     二、
正本：國科會南部科學園區管理局

                  股份有限公司

代表人：

增加產品營運項目營業計畫書應包含內容：

第一章、產品與技術部分
第二章、市場部分
第三章、團隊部分
第四章、財務部分
附件
（可參考本局營運計畫書撰寫格式）
※請詳細核對應附文件，並在□內打ˇ，如附件不齊全將逕予退件